
                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/9/2023

                                                             ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 70470
                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη

1. Το  άρθρο  75  παρ.  Ι   περιπτ.  στ.  υποπίπτω.  27  του  Ν.  3463/2006,  όπως

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 94 κα της παρ. 4 περίπτωση 27 του

Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φεκ 87/2010 τεύχος Α’)

2. Την αριθμ. 61 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ. με αριθ. Πρωτ.74.894/30/12/2010 που

αφορά  «Άσκηση  προσθετών  αρμοδιοτήτων  από  τους  Δήμους  από  1ης

Ιανουαρίου 2011 του «Προγράμματος Καλλικράτης»

3. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010

4. Το  προεδρικό  Διάταγμα  79/1-8-2017  (ΦΕΚ  109)  «Οργάνωση  και  λειτουργία

νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων άρθρο 4 παρ. 4) 

5. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικράτησαν στην περιοχή μας λόγω της

κακοκαιρίας Elias. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  αναστολή  λειτουργίας  των  Σχολικών  Μονάδων  της  Α/θμιας  και  Β/θμιας

Εκπαίδευσης του Δήμου Βόλου, την Παρασκευή 29/9/2023. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ

ΑΔΑ: ΨΛΦ6Ω96-Ε8Ρ


		2023-09-28T20:09:45+0300


		2023-09-28T20:17:46+0300
	Athens




